

Žádost ze dne 20. 4. 2015

**Povinný subjekt:** Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.  
IČ: 25220683  
Sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

*Datovou schránkou / doporučeně poštou  
Jednou*

#### I.

Žadatel si, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, dovoluje požádat povinný subjekt o poskytnutí dále uvedených informací:

1. Seznam veškerých plnění - poskytnutí dodávek, služeb nebo stavebních prací ve vztahu ke společnosti nebo týkajících se společnosti **Perfect System, s.r.o.**, sídlem Praha 5, Holubova 2517/4, PSČ 15000, IČ: 26480981 (dále jen „Perfect System“), aktuálních či poskytnutých v průběhu posledních 10 let, bez ohledu zda se jedná o veřejnou zakázku či nikoli, bez ohledu zda je Perfect System dodavatelem plnění, subdodavatelem plnění nebo pouze osobou podílející se na plnění, bez ohledu zda je Perfect System poskytovatelem nebo příjemcem plnění, a to vždy včetně hodnoty jednotlivých plnění (dále jen „*plnění*“).
2. Seznam plnění, které jsou nebo byly veřejnou zakázkou ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, s identifikací – zejména názvem veřejné zakázky, a její hodnoty.

#### II.

Žadatel sděluje, že tato žádost je žádostí ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a žádá, aby jí požadované informace byly poskytnuty v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona, nejpozději ve lhůtě 15 dnů ode dne přijetí této žádosti. Požadované informace lze zrušení žádosti

Doručeno do PMDP, a.s. dne 29. 4. 2015

V Praze dne 27.4.2015

Vážení,

odkazuji na můj dopis ze dne 16. 4. 2015 týkající se žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ve vztahu ke společnosti Perfect System, s.r.o.

Dovolte mi vám sdělit, že důvody vedoucí k žádosti o poskytnutí předmětné informace již pominuly. Svou žádost tímto беру zpět. Vaše povinnost dle zákona č. 106/1999 Sb. tím pominula.

Pokud jste již žádosti vyhověli, děkuji vám a sděluji, že vaše informace je naprosto dostačující a její obsah shledávám v plném souladu s českým právním řádem, přičemž další informace již nepožaduji.